
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0403.01/2024 
Processo Administrativo N° 0403.01/2024-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 05/03/2024 08:41:45 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

13/03/2024 15:30:16 CADASTRO DE PROPOSTA M V BEZERRA DE SOUSA 

13/03/2024 15:39:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MV BEZERRA DE SOUSA 

4.1 14/03/204 14:45:13 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA 

lip 15/03/204 07:52:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA 

15/03/2024 09:05:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom did, Senhores licitantes. 
15/03/204 09:05:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Peco-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 

até o se» desfecho. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 — GÁS DE COZINHA - GLP, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

• 
2 M V BEZERRA DE SOUSA 

Item: 2 Unidade: UND Marca: Modelo: 

Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GAS DE COZINHA), acondiçoando em botijdo de 45kg 

Quanti4de: 106 Valor Unit.: 0,00 

Item: 1 -` Unidade: UND Marca: Modelo: 

Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GAS DE COZINHA), acondiçoando em botijdo de 13kg 

Quantidade: 623 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 0,00 

Valor Total: 0,00 

Razho Social 

1 COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA 117 04.248.030/0001-72 44.305.843,83 106.634,00 
109.270,00 090 08.093.152/0001-98 111.683,00 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(°/0) ME

Sim 
2,47 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razho Social Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final DM(%) ME 

INABILITADOS 

Razpo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  I _\/ 

MOVIMENTOS DO LOTE 

05/03/2d24 08:41:45 PUBLICADO 

05/03/2424 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/03/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/03/2024 09:15:53 DISPUTA 

15/03/204 09:15:53 LANCE COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA (PARTICIPANTE 117) 44.305.843,83 

15/03/2024 09:15:53 LANCE MV BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 090) 111.683,00 

15/03/2024 09:25:13 LANCE COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA (PARTICIPANTE 117) 110.716,00 

15/03/2024 09:27:42 LANCE COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA (PARTICIPANTE 117) 109.470,00 

Gerado em: 15/03/2024 09:39:54 1 de 2 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

15/03/2024 09:30:53 TEMPO RANDÔMICO 

• 

• 

15/03/4024 09:33:50 LANCE MV BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 090) 109.270,00 

15/03d024 09:34:20 LANCE COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA (PARTICIPANTE 117) 

15/03424 09:34:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 117, PARTICIPANTE 090 

15/03/424 09:34:53 FECHADO 1 

109.000,00 

15/03/2:024 09:35:45 LANCE COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA (PARTICIPANTE 117) 106.634,00 

15/03/2b24 09:39:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

15/03/2024 09:39:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA 

15/03/2024 09:39:53 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILSO OS QUEIROZ 

Gerado em: 15/03/2024 09:39:54 2 de 2 


